V takovém případě musí náhradníci původních 
členů realizačního týmu splňovat kvalifikační požadavky, které byly uvedeny v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky. 

Článek 3 

Cena 

3.1 Poskytovateli náleží za řádné a úplné splnění předmětu smlouvy cena ve výši 727 000,- Kč (sedm 
set dvacet sedm tisíc korun českých) + DPH ve výši 152 670,- Kč (sto padesát dva tisíc šest set 
sedmdesát korun českých); cena včetně příslušné výše DPH činí 879 670,- Kč (osm set sedmdesát 
devět tisíc šest set sedmdesát korun českých). 

3.2 Cena jednotlivých dílčích plnění dle této smlouvy je sjednána v příloze č. 3 této smlouvy. 

3.3 Cena dle čl. 3.1 této smlouvy byla stanovena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Zavedení nástrojů kybernetické bezpečnosti MěÚ Litomyšl“ a obsahuje veškeré náklady